

Nurmijärven kunnan koulukuljetusopas 1.1.2025 alkaen

Sivistyslautakunta 21.11.2024

1356/12.00.01.00/2024

Sivistyslautakunta on hyväksynyt esi- ja perusopetuksen oppilaskuljetusoppaan 21.11.2019, se on ollut voimassa 1.1.2020 alkaen.

Hallinto- ja talouspalvelut on päivittänyt esi- ja perusopetuksen oppilaskuljetusoppaan. Oppaan nimeksi on muutettu Nurmijärven kunnan koulukuljetusopas. Koulukuljetus on yleisesti eri tahojen käyttämä termi, joten on tarkoituksenmukaista käyttää sitä myös Nurmijärven kunnan asiakirjassa.

Olennessa muutos voimassa olevaan oppilaskuljetusoppaaseen verrattuna liittyy kuljetusten hakumenettelyyn. Koulukuljetuspäätösten valmistelussa kunnassa on käytössä Koululiitu-ohjelma, joka arvioi tiestön ja liikenteen ominaisuuksien perusteella indeksin (riskiluku) kuvaamaan tien vaarallisuutta. Ohjelmaan on kuluvaan syksyn aikana lisätty uutena työkaluna massareititysohjelma, jolla voidaan kartoittaa oppilaiden koulumatkan pituuksia. Oppilastiedot saadaan tuotua massareititysohjelmaan oppilashallinto-ohjelmasta. Päivitetyn koulukuljetusoppaan mukaan ensimmäisen luokan aloittavien oppilaiden ja Nurmijärven yläkouluihin siirtyvien kuudesluokkaisten koulumatkat mitataan keväisin, kun oppilaiden lähikoulut tulevalle lukuvuodelle on osoitettu. Niille oppilaille, joiden koulumatka täyttää maksuttoman kuljetuksen periaatteet koulumatkan pituuden osalta, tehdään koulukuljetuspäätökset ilman koulukuljetushakemusta.

Muita muutoksia päivitetystä koulukuljetusoppaassa ovat:

- Koululiitu-ohjelman määrittelemään vaarallisuusluokitukseen eri vuosiluokille lisätään vuosiluokilla 1–5 yksi vuosi, kun määritellään maantien vaarallisuutta. Näin pyritään huomioimaan mm. talvikaudesta johtuva koulumatkan turvallisuuden heikentyminen. Kuljetuspäätöksiä talvikaudelle ei enää tehdä.
- Muita tarkennuksia Koululiitu-ohjelman vaarallisuusluokitusten soveltamisessa eri vuosiluokilla sekä tarkennuksia vuoroviikkokuljetusten järjestämisessä ja ruotsinkielisessä yläkoulussa käyvien oppilaiden koulumatkojen järjestämisessä
- Petovaaran huomioiminen kuljetuksissa (uutena kohtana)

Lisäksi on tarkennettu mm. koulukuljetusten sujuvuuteen liittyviä kohtia.

Nurmijärven kunnan koulukuljetusopas on liitteenä.

Kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää tehtäväalueellaan esi- ja perusopetuksen oppilaiden koulukuljetusten ja koulumatka-avustusten sekä varhaiskasvatuksessa olevien lasten kuljetusten perusteista.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Esitys

Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn Nurmijärven kunnan koulukuljetusoppaan. Koulukuljetusopas on voimassa 1.1.2025 alkaen.

Sivistyslautakunta oikeuttaa viranhaltijat tekemään oppaaseen teknisiä korjauksia sekä muotoilemaan oppaan visuaalisen ulkoasun.

Valmistelija

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400

Päätös